q̄ oēs dispōnes fōm̄is sublate fuerūt. si
cut qm̄ morb⁹ est curatus adhuc interdū
remanēt relige curāde. Secūsus fuit dedi
catō ad diuina. ita q̄ et licitis vsibus m̄si
danis. s. n̄alibus optare eā esset impolez
qz tūc solū mēs. sed et corpus luce diuī
tatis resplēdit. vt signatū ē. Ezech. 43
Et p̄dictis collige q̄ fomes ⁊ p̄sonā in
cit ⁊ nām. ¶ P̄sonā qdā. qz ad m̄lū p̄
nā facit ⁊ stimulat ad pēnū. Natura vō
qz carnē inficit. put est p̄cipiū ad alterā
carnē. S. b̄rā vgo in prima sanctificatōe
q̄ fuit in vtero mundata fuit ab originali
pēto. Inquātū fomes respicit p̄sonā suaz
qz nihil in p̄sona sua purgādū remansit.
In scda vero scificatōe q̄ fuit qm̄ spūs sa
puenit in eā purgata fuit a fōm̄ite. put ip
se fomes respicit nām incōpatōe ad. p̄lez
ppagādā. nō ope nāe. sed ope spūs sci
¶ Remotus. n. fuit cētūalit pp̄ qd ps ab
ea sepanda in corpus xp̄i de fōm̄ite nihil
hūit sicut nec m̄r. Nota s̄lt̄ ex p̄dictis ⁊
ex sequētib⁹ q̄ b̄rā vgo ex prima scifica
tōe excelebat puritate oēs baptizatof. ex
scificatōe. 2. excelebat puritatē. Ade quā
habuit an̄ pēnū p̄firmatōez excelebat
angelos. qm̄ nec illi crescere p̄sit in p̄m̄io
subālī sine cētūalit. sicut nec decreescere. s.
b̄rā virgo p̄ficere potuit in merito ⁊ nō
deficere. ¶ Puritas m̄ris dei fuit q̄dru
plex in q̄ nulla creatura sibi potērit cōpa
ri. prima puritas scificatōis i vtero. Oīs
enīz rōalis creature puritas. vl ē nāe. vt
angelus. vl ē grē gratis date. vt. fuit inno
cētia p̄m̄i status hoīs. vl est grē gratū fa
ciētis. ⁊ ista est maior aliis duab⁹. Unde
cū in illa sp̄e grē scificatio m̄ris dei fuerit
suprema. p̄z q̄ vincit puritatē oīs pure
creature. scda est puritas v̄gine castita
tis in q̄ s̄lt̄ oēs excellit. qz beata virgo vi
xit sine oī peccato. ⁊ hoc opo: tuit eē ma
xime grē que nō solū ip̄sius nām p̄fice
ret. sed eā supra legē naturē cōm̄pte ex
tolleret. tertia est puritas v̄gine castita
tis in q̄ excellit ⁊ angelos ⁊ hoīes. Ange
los qdē. qz f̄m̄ Hiero. hec retinuit per
v̄tutē castitatis qd fuit in angelis necesse

tatis nature. Itē excellit hoies in hoc. qz
 primū exēplar fuit hui⁹ integritatis. ps.
 Adducētur regi virgines post eā. Idē
 terea ostēdit illud alia rōne. qz sūma bec
 est puritas. que pot⁹ pōr suū strarium
 secū pati qz possit violari. ⁊ talis fuit vgi
 nitas dñe nrē. q̄ gaudiū nrīs hz cū vir
 ginitatis honore. iō nec primā silem visa
 est. nec hīe sequētēs. 4. est puritas sācti
 catōis ex supnēctōne spūs scī ⁊ pñtie dei
 in q̄ excellit oēm creaturā. Cū. n. esse ma
 trem dei sit dignitas supio: q̄ pure crea
 ture cōicari possit necesse est grāz ad hoc
 disponētē eē maiore oī grā pure creature
 Oponet ergo pñilegiū sanctificationis
 sue in hac parte omnem sanctificationēz
 excedere aliorum.